
Pachet produse de curatenie

I.D.: 46131724

Data publicarii	05.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.798,52 RON - 1.798,52 RON

Descriere: z verde - 100 buc x 2.50 lei = 250.00 lei omo 7kg- 10 buc x 40.00 lei = 400.00 lei h.ig.roz - 120 buc x 0.38 lei = 45.60 lei galeata cu storcator - 5 buc x 12.50 lei = 62.50 lei sapun lichid 5l - 10 buc x 18.50 lei = 185.00 lei omo lichid 5l - 3 buc x 48.00 lei = 144.00 lei mop 250gr - 30 buc x 2.95 lei = 88.50 lei praf de curatat - 12 buc x 5.91 lei = 70.92 lei lavete universale rola - 32 buc x 11.00 lei= 352.00 lei triger albastru - 10 buc x 10.00 lei = 100.00 lei triger verde - 10 buc x 10.00 lei = 100.00 lei
